预定合同
甲方：天津市妇女联合会

联系人：

电话：

地址：

乙方：天津科技工作者之家管理有限公司

联系人：

电话：

地址：

感谢 天津市妇女联合会 对天津科技工作者之家的信任和支持，我们

非常高兴为贵方的 2025年度全市妇联系统维权工作培训班 提供服务。经

双方友好协商，本着互惠互利的原则，就甲方在乙方举行会议活动事宜达成

协议如下：

一、会议名称：2025年度全市妇联系统维权工作培训班

二、会议时间：2025 年 6 月 19 日-20 日

三、预计人数：75 人

四、布标、欢迎水牌及 LED 内容： 2025年度全市妇联系统维权工作培训班

房间类型： 数量 价格（单价） 日期

标准间 23 320 6.19

五、会议室预订：

会议室 台型 人数 价格 日期

中会议室 课桌式 55 4000 元 2025 年 6 月 19 日

多功能厅 课桌式 80 8200 元 2025 年 6 月 20 日

六、餐饮预订：

午餐（ 6月 19日） 52人，60元/人，餐费 3120元；用餐时间：12：00
晚餐（ 6月 19日） 52人，60元/人，餐费 3120元；用餐时间：17：30
午餐（ 6月 20日） 52人，60元/人，餐费 3120元；用餐时间：12：00

备注：

注：1、如有回民用餐及特殊要求，甲方需提前通知乙方。

七、结算方式： □现金 □支票 网银电汇

1、甲方离店时乙方按甲方提供的信息（专票或普票提前告知），并按甲方

的实际消费金额及项目开具发票。如结账后索取发票的，可在结账日

3个月内索取。所有费用在甲方离店后 15个工作日内结清（前付定金

抵冲账款），否则乙方有权按欠款金额每日千分之五（5‰）收取滞纳

金。如会议周期超过一个月的，在月底结清当月所有费用（定金不抵

冲当月账款）。

2、合同总金额为人民币：贰万捌仟玖佰贰拾元整（小写：￥28920 元）。

八、其他条款：

1、会议期间由于甲方责任导致乙方或第三方的设备物品损坏及人员受

伤，甲方需承担经济赔偿责任；反之由于乙方责任导致甲方或第三方

的设备物品损坏及人员受伤，乙方需承担经济赔偿责任。

2、甲方的贵重物品请妥善保管，产生的一切丢失或损坏如非乙方责任，

乙方不负赔偿责任。

3、会议期间如果甲方需要布展，广告宣传，条幅悬挂等，则乙方提供协

助，做好配合，甲方负责自费布展。在布展期间请勿在乙方的墙体、

设备，使用胶带、钉子等可能损坏乙方墙体、设备等的物品。布展期

间如需要接电或产生明火必须通知乙方，在乙方同意并配合下完成。

否则对此造成的后果承担责任。

4、乙方店内禁止吸烟

5、甲方不得在乙方店内进行传销及违背公诉良俗等非法活动，如经发现

乙方将停止服务并报相关监管部门。

6、未尽事宜，双方协商解决。本协议一式肆份，甲方叁份，乙方一份，

双方盖章后即刻生效并产生法律效应。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

_________年____月____日 ________年____月____日

	预定合同
	一、会议名称：2025年度全市妇联系统维权工作培训班
	二、会议时间：2025年 6 月 19 日-20 日
	三、预计人数：75 人
	四、布标、欢迎水牌及LED内容： 2025年度全市妇联系统维权工作培训班
	五、会议室预订：
	六、餐饮预订：
	七、结算方式：      □现金        □支票       (网银电汇
	八、其他条款：